АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД  НОВОХОПЕРСК

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» января 2012 г.                                                                                                         №10

г. Новохоперск

Об уточнении наименовании улицы

      В настоящее время в г. Новохоперске имеется улица, которая в различных правоустанавливающих документах именуется по разному. Так улица,  имевшая первоначальное  наименование  ул.СХТ, впоследствии упоминается как усадьба СХТ.

       В целях  приведения в соответствие существующих противоречий в правоустанавливающих документах и во избежание в дальнейшем путаницы в наименовании улицы,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Правоустанавливающие документы, ранее выданные и оформленные с наименованием: ул.СХТ считать действительным.

2. В дальнейшем использование наименования: ул.СХТ считать недопустимым.

3. Правильным  наименование считать: усадьба СХТ.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации городского

поселения –  город Новохоперск                                                                 А.И.Буравлев
Исп.
Сальникова Н.А.

7-31-64